
UCHWAŁA NR XII-3/2012
            Rady Miejskiej w Wołominie            

z dnia 27 stycznia 2012 roku

w  sprawie  wyłączenia  z  użytkowania  odcinka  dróg  gminnych  ul.  Ludowej, 
Mazowieckiej i Lwowskiej w Wołominie.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007r. , Nr 19, 115 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Wyłącza się z użytkowania następujące odcinki dróg gminnych:
- ul. Ludowej, położony na odcinku od ul. Lwowskiej (droga gminna nr 431087W) do działki 
26/2 obr. 14 (ul. Wiosenna), 
- ul. Lwowska (działka 34/6 obr. 14, tzw. „stary ślad”) 
- ul. Mazowiecka (działka 29/1 obr. 14) w Wołominie, 
zgodnie z załącznikiem nr do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin Dutkiewicz             



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z użytkowania odcinka dróg gminnych 
ul. Ludowej, Mazowieckiej i Lwowskiej w Wołominie.

Podstawą prawną do podjęcia przedmiotowej uchwały jest art.  10 ust. 1 i  ust.  3 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 200r. , Nr 19, 115 ze zm.) 

oraz  art.  18 ust.  2  pkt.  15  oraz  art.  7  ust.  1  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.). 

Drogi na terenie gminy Wołomin, zaliczone do kategorii dróg gminnych znajdują się 

w  zarządzie  burmistrza  Wołomina.  Po  wybudowaniu  ulicy  Wiosennej  i  Lwowskiej 

przedmiotowe odcinki ulic stracił znaczenie komunikacyjne, stając się drogą dojazdową do 

posesji prywatnych. Dlatego celowe jest przekształcenie ich w ciągi pieszo – jezdne.


	Uzasadnienie 

